UBND XÃ LŨNG PHÌN

TỔ QUẢN LÝ CHỢ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-TQL

 Lũng Phìn, ngày      tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc cung cấp hợp đồng thi công ki-ốt và làm việc với

Tổ quản lý chợ Lũng Phìn

  Kinh gửi:

               - Các tiểu thương kinh doanh mặt hàng quần áo phổ thông và

                quần áo dân tộc;

              - Các nhà thầu thi công Ki ốt chợ Lũng Phìn.

Thực hiện kế hoạch xây dựng ki-ốt tại chợ Lũng Phìn và căn cứ kết quả bốc

thăm vị trí ki-ốt ngày 22/11/2025, Tổ quản lý chợ thông báo như sau:

1. Trong các ngày 23 và 24 tháng 11 năm 2025, các tiểu thương phải cung

cấp hợp đồng thi công xây dựng ki-ốt đã ký với đơn vị thi công.

2. Phiếu bốc thăm ngày 22/11/2025 chỉ là phiếu tạm thời phục vụ việc triển

khai xây dựng ki-ốt. Sau khi xây dựng Ki ốt hoàn thành Tổ quản lý chợ sẽ tiến

hành đi nghiệm thu vào ngày 03/12/2025 và làm biên bản bàn giao ki ốt cho các

tiểu thương.

3. Quá thời hạn trên, nếu không cung cấp được hợp đồng, Tổ quản lý chợ sẽ

thu hồi lại phiếu bốc thăm tạm thời và bố trí lại vị trí theo quy định.

4. Đối với các nhà thầu/đơn vị thi công:

- Đến làm việc trực tiếp với Tổ quản lý chợ Lũng Phìn để nhận bản thiết kế

ki-ốt theo quy hoạch thống nhất.

- Phối hợp làm Biên bản bàn giao mặt bằng trước khi thi công.

- Chỉ được triển khai thi công khi đã hoàn tất các thủ tục nêu trên.

* Lưu ý:

   - Các tiểu thương kinh doanh mặt hàng quần áo phổ thông chỉ được

ký kết hợp đồng thi công với một (01) nhà thầu do các Tiểu thương tự thỏa thuận.

- Các tiểu thương kinh doanh mặt hàng quần áo dân tộc chỉ được ký kết chỉ

được ký hợp đồng thi công với một (01) nhà thầu do các Tiểu thương tự thỏa

thuận.

- Quy định này nhằm đảm bảo đồng bộ kết cấu, an toàn kỹ thuật và mỹ quan

chung của khu ki-ốt.

- Sau khi họp và thống nhất với các tiểu thương các tiểu thương đã chọn nhà

thầu thi công như sau;

+ Nhà thầu thi công xây dựng Ki Ôt kinh doanh quần áo phổ thông là ông:

Trần Văn Phái; SĐT; 0987. 368. 350

+ Nhà thầu thi công xây dựng Ki Ôt kinh doanh quần áo phổ thông là ông:

Giàng Mí Và SĐT; 0349.597.111.

Các tiểu thương khẩn trương ký hợp đồng với nhà thầu thi công xây dựng ki

ốt để nhà thầu thi công kịp với tiến độ xong trước ngày 03/12/2025 trước khi khai

trương chợ.

Đề nghị các tiểu thương và đơn vị thi công nghiêm túc phối hợp và thực hiện

đúng thời gian quy định.

Tổ quản lý chợ trân trọng thông báo.
Nơi nhận:
- Như kinh gửi;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Lđ, CV Phòng Kinh tế;

- LĐ, CVVP HĐND&UBND xã;

- LĐ, CV Phòng Văn hóa xã

- Trưởng thôn 34/34 thôn;

- Các tiểu thương;

- Trang thông tin điện tử xã Lũng Phìn;

- Lưu: VT, hệ thống QLVB điện tử.

TỔ PHÓ

Giàng Mí Dế

Phó Trưởng Phòng kinh tế

		2025-11-23T08:40:01+0700

		2025-11-23T08:46:13+0700

		2025-11-23T08:46:13+0700

		2025-11-23T08:46:13+0700